[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

           26.02.2015

                                                 № 05
О схеме  избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов Гришинского сельского
 поселения Оленинского района Тверской области

четвертого созыва в сентябре 2015 года

Рассмотрев предложенную территориальной избирательной комиссией Оленинского района Тверской области схему  избирательных округов для проведения выборов  депутатов Совета депутатов  Гришинского сельского поселения  Оленинского района Тверской области четвертого созыва  в сентябре 2015 года, руководствуясь пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области, статьей 28 Устава Гришинского сельского поселения   Оленинского района Тверской области, Совет депутатов Гришинского сельского поселения Оленинского района Тверской области
                                                   РЕШИЛ:
           1.Утвердить  схему многомандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  Гришинского сельского поселения  Оленинского района Тверской области четвертого созыва  в сентябре 2015 года (прилагается).
           2. Настоящее решение (включая приложение) опубликовать в газете «Наша жизнь».
Глава Гришинского сельского поселения
Оленинского района Тверской области

Н.В. Соколова
	                                                                                        Приложение

                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                     Гришинского  сельского поселения
                                                                                                    Оленинского  района Тверской области
                                                                                             от  26.02.2015 года   № 05

	СХЕМА  МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

для проведения выборов депутатов  Совета  депутатов
 Гришинского  сельского   поселения
Численность  избирателей, зарегистрированных  на  территории  Гришинского сельского  поселения    по  состоянию  на  01.07.2014 г.  -  760  избирателей

Количество десятимандатных избирательных округов - 1

         Средняя норма  представительства на 1 депутатский мандат в избирательном
         округе - 76   избирателей

	№ округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей
	Наименование и местонахождение избирательной комиссии, организующей выборы

	1
	Гришинский

единый

(десятимандатный)
	Центр – дер. Гришино

В границы округа входят все населенные пункты  Гришинского сельского поселения Оленинского района

	760
	Территориальная  избирательная  комиссия  Оленинского  района

Тверская  область, 172400  п. Оленино, ул. Октябрьская, д.7